
Lieu de rencontre Date Heure

Mustapha Ben Jennet Monastir 18/08/2018 16:00

Catégorie Saison Journée

Ligue 1 2018/2019 1

Club Recevant Résultats du match Club Visiteur

Union sportive monastirienne

1 - 2

Stade tunisien

Titulaires
Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence

1 MOHAMED ALI JRAD 970427010 7 RABII HAMRI 951226001

17 ZIED SOUSSI 930702005 23
MOHAMED MOHAMED 
M'BARECK

950513040

26 GBO JEAN PATRICK GBALA 930612025 15 AYMEN SFAXI 950424006

5 ZIED MACHMOUM 930118001 13 MOHAMED BEN ALI 950216002

7 RAFIK KABOU 921028002 2 HOUSSEM BNINA 941214004

30 FAHMI BEN ROMDHANE 901212037 10 ILYES JELASSI 940207030

8 MANAA BEN HASSINE 900322026 33 HAMZA HADDA 910418035

13 AMIR SABAHI 880103084 6 SEIFEDDINE BEN ELKREMI 900402011

4 HOUCEM EDDINE SDIRI 870821001 1 KAIES AMDOUNI 870609054

18 MEJDI MOSRATI 860913076 20 Khmiri Jassem 970727004

29 WALID HICHRI 860305008 17 Hammami Hamza 970621020

Remplacants
Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence

25 KHALIL SAKLY 960430010 16 AZIZ SELLAMI 950123016

23 FOUED TIMOUMI 950309001 3 MOHAMED SALAH MEHEDHBI 931016018

11 MOHAMED HASAN SEDIRI 940108006 5 MOHAMED ALI JOUINI 931008003

19 MAHMOUD LAADHIBI 930403001 11 JACQUES BESSAN 930915025

10 HOUCINE MESSAADI 930201011 8 AYMEN KTHIRI 890523008

16 BECHIR BEN SAID 921129002 28 HAMZA KHADHRAOUI 990116009



3 AYMEN AYARI 810319002 14 INNOCENT NSHUTI 980131026

Staff
Club recevant Club visiteur

Nom Qualité Nom Qualité

KHALED ELMAY Autre LASSAAD MGHIRBI Autre

BOUZGARROU 
CHAABANE

Médecin FAKHER HAMMOUDA Médecin

Kamel Kolsi Entraîneur Mohamed Mkacher Entraîneur

Ahmed Touihri Entraîneur adjoint Mohamed Ayari Entraîneur adjoint

Firas Zghal Préparateur physique Majdi Safi Préparateur physique

Faouzi Aouni
Entraîneur des 
gardiens

Issa Bourawi
Entraîneur des 
gardiens

Remplacements
Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

10
HOUCINE 
MESSAADI

13 AMIR SABAHI 3
MOHAMED 
SALAH 
MEHEDHBI

23
MOHAMED 
MOHAMED 
M'BARECK

19
MAHMOUD 
LAADHIBI

17 ZIED SOUSSI 14
INNOCENT 
NSHUTI

10 ILYES JELASSI

11
JACQUES 
BESSAN

15 AYMEN SFAXI

Réserves de qualification
Club Recevant Club Visiteur

Rien à signaler Rien à signaler

Officiels du Match
Poste Nom

Arbitre Djeridi Walid

1er Arbitre 
Assistant

Djeridi Faouzi



2ème Arbitre 
Assistant

HASSEN ABDELALI

4ème Arbitre Guetat Sofien

Commissaire de 
Match

MELKI ALLALA

Joueurs Avertis
Noms N° Licence Club Min Motif

RABII HAMRI 951226001 ST 28 ----------

SEIFEDDINE BEN ELKREMI 900402011 ST 70 ----------

KAIES AMDOUNI 870609054 ST 81 ----------

JACQUES BESSAN 930915025 ST 83 ----------

MOHAMED ALI JRAD 970427010 USM 15 ----------

WALID HICHRI 860305008 USM 90+2 ----------

Joueurs Expulsés
Noms N° Licence Club Min Motif

MOHAMED BEN ALI 950216002 ST 31

Joueurs Blessés
Noms N° Licence Club

Réserves Techniques Notes de l'Arbitre

Jet d'objets de toutes natures (fumig

Joueurs signalés Dirigants signalés

Résumé du match
1er Mi-temps

15' 1 - MOHAMED ALI JRAD 

17' 10 - ILYES JELASSI 



28' 7 - RABII HAMRI 

31' 13 - MOHAMED BEN ALI 

35' 23 - MOHAMED MOHAMED M'BARECK 

35' 3 - MOHAMED SALAH MEHEDHBI 

45+1' 15 - AYMEN SFAXI 

2eme Mi-temps

46' 15 - AYMEN SFAXI 

46' 11 - JACQUES BESSAN 

46' 13 - AMIR SABAHI 

46' 10 - HOUCINE MESSAADI 

63' 17 - ZIED SOUSSI 

63' 19 - MAHMOUD LAADHIBI 

70' 6 - SEIFEDDINE BEN ELKREMI 

74' 18 - MEJDI MOSRATI 

79' 10 - ILYES JELASSI 

79' 14 - INNOCENT NSHUTI 

81' 1 - KAIES AMDOUNI 

83' 11 - JACQUES BESSAN 

90+2' 29 - WALID HICHRI 


